
UCHWAŁA NR LIX/436/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Kisielicach 
na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 
16 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, z 2022 r. poz. 3188), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2024, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2759AF1B-AA4E-48CF-B675-FF6BD2B1F734. Uchwalony Strona 1



 

 

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2024¹ 

 

Kwartał 

 

Zagadnienie 

 

Odpowiedzialny 

 

Współodpowiedzi

alny 

(referujący, 

przygotowujący 

materiały) 

 

Uwagi 

P
ie

r
w

s
z
y
 

1. Przyjęcie planu pracy Rady 

 i komisji stałych Rady na rok 

2024. 

2. Przyjęcie sprawozdania z 

działalności komisji stałych 

Rady za rok 2023. 

3. Przyjęcie sprawozdania  

z działalności Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kisielicach za 

rok 2023. 

4. Przyjęcie sprawozdania z 

realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kisielicach za 

rok 2023. 

5. Przyjęcie Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kisielice w 

roku 2024. 

6. Ocena działania podstawowej 

opieki zdrowotnej w Gminie 

Kisielice. 

7. Organizacja pracy Rady 

Gminy w związku z 

zakończeniem kadencji i 

rozpoczęciem nowej kadencji 

organów jst. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

w Kisielicach 

Burmistrz Kisielic 

 

Przewodniczący 

Rady 

Miejskiej w 

Kisielicach 

 

Przewodniczący 

komisji 

Stałych Rady  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik do uchwały Nr LIX/436/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2759AF1B-AA4E-48CF-B675-FF6BD2B1F734. Uchwalony Strona 1



D
r
u

g
i 

1. Przyjęcie sprawozdania  

z realizacji zadań w zakresie 

współpracy Gminy Kisielice z 

organizacjami  

pozarządowymi za rok 2023. 

2. Rozpatrzenie Raportu 

 o stanie Gminy oraz 

podjęcie  uchwały w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi 

wotum zaufania. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego z 

wykonania budżetu. 

4. Uchwała absolutoryjna za rok 

2023. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

w Kisielicach 

Burmistrz Kisielic 

Przewodniczący 

komisji 

Stałych Rady 

 

T
r
z
e
c
i 

1. Przyjęcie sprawozdania  

z budżetu za I półrocze. 

2. Analiza gospodarki 

odpadami w Gminie 

Kisielice. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

w Kisielicach 

Burmistrz Kisielic  

C
z
w

a
r
ty

 

1. Przyjęcie Gminnego 

Programu Współpracy  

z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 

2025.  

2. Informacja z analizy 

oświadczeń majątkowych 

złożonych przez osoby 

uprawnione zgodnie  

z ustawą o samorządzie 

gminnym.  

3. Analiza stawek 

podatkowych i opłat 

lokalnych na rok 2025. 

4. Przyjęcie informacji o stanie 

realizacji zadań 

oświatowych w Gminie 

Kisielice za rok szkolny 

2023/2024. 

5. Uchwalenie budżetu gminy 

na rok 2025 i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na 

lata 2025-2034. 

6. Przyjęcie programu  

„Ochrona nad zabytkami”. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

w Kisielicach 

Burmistrz Kisielic 

 

Przewodniczący 

Rady 

Miejskiej w 

Kisielicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Posiedzenia rady gminy odbywają się w miarę potrzeb po uprzednim uzgodnieniu  

z Burmistrzem terminu i planowanych projektów uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2759AF1B-AA4E-48CF-B675-FF6BD2B1F734. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

